Atliekami diegtinų inžinerinių tinklų preliminarūs investicinių poreikių skaičiavimai. 

2 SUTARTINĖ KAINA IR ATLIKIMO TERMINAI 

2.1 Sutarties kaina be PVM yra 10 000,00 EUR (dešimt tūkstančių Eur, 00 ct). Bendra Sutarties kaina 

apmokėjimui su PVM yra 12 100,00 EUR (dvylika tūkstančių šimtas Eur, 00 ct). 

2.2 Bendras paslaugos atlikimo terminas – 4 mėn. Kiekvieno etapo atlikimo terminas yra nurodytas priede Nr. 

1 prie šios sutarties. 

3 ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

3.1 Vykdytojas įsipareigoja: 

3.1.1 Pateikti medžiagą lietuvių kalba „pdf“ formatu, jei būtina, pridedant kitas elektronines bylas su papildoma